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1
2
3
4 Jezyk obcy zawodowy JOZ Anna Mikus 24
a.mikus@zsstaszow.pl
5
6
7
8
9
10 Anna Stabiak A.S. 29
a.slabiak@zsstaszow.pl
11
12 | Technologia rob6t wykonczeniowych Matgorzata Tos M.T. 55
TRW m.tos@zsstaszow.pl
13 | Technologia robét wykonczeniowych Anna Zamojska A.Z. 28
TRW a.zamojska@zsstaszow.pl
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16
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1 Elektryczne i elektroniczne Jarostaw Suchojad 15
wyposazenie poj. sam. j.suchojad@zsstaszow.pl
2 Tomasz Grabarz 15
t.grabarz@zsstaszow.pl
3 Maria Usowska M.U. 12
m.usowska@ckzstaszow.pl
4
5
6 Szymon Nowak 14
s.nowak@zsstaszow.pl.pl
7 Diagnostyka i naprawa pojazdéw Dariusz Oleksiak 16
samochodowych d.oleksiak@zsstaszow.pl
8 Budowa pojazdow samochodowych Leszek Chajski 14
l.chajski@zsstaszow.pl
10 Jarostaw Gtagb 22
12 | Budowa pojazdéw samochodowych Karol Burczy 12
k.burczy@zsstaszow.pl
13 | Diagnostyka i naprawa pojazdow Konrad Jonca 16
samochodowych k.jonca@zsstaszow.pl
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1 Podstawy fryzjerstwa PF Matgorzata Rewaj M.R. 11
Technologia fryzjerstwa TF m.rewaj@zsstaszow.pl 17
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10 Iwona Jarzyna |.J. 71

11 | Podstawy fryzjerstwa PF Katarzyna tukasik K.L. 37

k.tukasik@zsstaszow.pl
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